
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 20. stavka 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne 
novine“, br. 158/03, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16), članka 62. stavka 8. točke 4. Zakona o 
koncesijama („Narodne novine“ br. 69/17) i članka 43. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske 
županije, na sjednici održanoj 7. svibnja 2018. godine, donosi 
 

ODLUKU 
 o izmjeni Odluke o davanju koncesije na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja luke posebne namjene – sportske luke „Vinkuran“  
 
 

Članak 1. 
U Odluci o davanju koncesije na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja 

luke posebne namjene – sportske luke „Vinkuran“ („Službene novine Istarske županije“ br. 
4/09) u članku 5. stavku 3. alineja 2. mijenja se i glasi: 
 

- promjenjivi dio naknade plaća se za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 
tekuće godine. Ovlaštenik koncesije obvezan je osnovicu za izračun varijabilne 
naknade za tekuću godinu dostaviti davatelju koncesije najkasnije do 15. 
siječnja iduće godine. Ovlaštenik koncesije obvezan je promjenjivi dio naknade 
za tekuću godinu uplatiti najkasnije do 31. siječnja iduće godine. 

 
Članak 2. 

Ovlašćuje se župan Istarske županije da u roku 15 dana od dana stupanja na snagu 
ove Odluke sklopi s Ovlaštenikom koncesije Aneks Ugovora o koncesiji u skladu s odredbom 
članka 1. ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: UP/I-342-01/18-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-01 
Pazin, 7. svibnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
          Predsjednik 
                   Valter Drandić 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne u IŽ – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Odsjeku za pomorstvo promet i infrastrukturu Pazin 

4. Športskom ribolovnom društvu Vinkuran, Debeli vrv 74, Vinkuran, Medulin 

5. Objava 

6.  Pismohrana ovdje  


		2018-05-18T18:40:06+0200
	Istarska županija
	eUprava




